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REISESKILDRING FRA LANGESUND 

 
Vi har funnet fremgangsmåten! Her er oppskriften:  

 

”Bestilling av godvær oversendes værgudenes administrasjonsavdeling innen 6 måneder før 

avreise, og ønsket vil imøtekommes. Positive tanker og stille bønner fra hver enkelt deltaker 

minst fire uker før avreise vil styrke prognosen.” 

 

Det var ikke måte på heller: 3 dager med solskinn fra nærmest skyfri himmel, og 

lufttemperatur som uten blygsel vil kunne konkurrere med et hvilket som helst annet sted i vår 

verdensdel. Med dette var grunnlaget lagt for et sommertreff som vil bli husket i lang tid 

fremover! 

 

”Vår beliggenhet er helt unik, helt nede ved vannet, ytterst i Langesunds vakre skjærgård. Vi 

har 161 velutstyrte rom, med direkte adgang til alle fasilitetene i den 4000 kvm store innen- 

og utendørsparken. Badeparken er et tropisk paradis med 31 grader Celsius i vannet hele 

året. Badeparken inneholder svømmebasseng, boblebad, dampbad, badstuer, solarier m.m.” 

 

Dette kan man lese når man leter fram beskrivelsen av Quality Hotell & Resort Skjærgården 

på internett, og gir en dekkende framstilling av et flott hotell. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Mange medlemmer omtaler NiK som ”sin andre familie”. Det er ikke vanskelig å forstå! 

Gjensynsglede og høy stemning allerede til lunsj første dagen sender stemningen til himmels. 

Barn og unge suser av gårde på sparkesykler og Traxx, voksne og eldre medlemmer klemmer 

hverandre og smiler og ler, både i glede over å se hverandre igjen, og over opplevelser og 

gleder man har hatt siden sist, og vil dele med sine ”familiemedlemmer”. 

 

Etter en herlig lunsj med masser av god mat, var det tid for informasjonsmøte, og presentasjon 

av styre, likemenn og medlemmer. Det kan nok ikke sies at dette gikk helt prikkfritt for seg, 

men overbærende medlemmer hadde også under denne seansen problemer med å holde smilet 

borte, til stor glede for en noe andpusten ”konferansier”. 

 

Et historisk skråblikk på moter og trender i ulike tidsepoker var et fargerikt innslag og en 

humoristisk og lærerik innledning på årets sommertreff. Farger, former og stil er stadig i 

endring; noe vender man tilbake til i ulike sykluser, annet klør man seg i hodet av og undres 

over hvordan man i all verden kunne synes at noe så grusomt en gang i tiden var ”noe så 

flott”.  
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Tropisk badeland med både innendørs og utendørs basseng gjorde det ikke vanskelig å få 

tiden fram til middag til å gå. Treretters middag i godt selskap, og dernest sitte sammen rundt 

et bord, med godt drikke og med solen i ferd med å avslutte dagens gjerning, ga en nydelig 

ramme for avslutningen på en flott dag. 

 

Med et program som kunne tilby noe for alle aldersgrupper, ble fredagen innledet. De yngre 

deltok på samling som fokuserte på søskenforhold. Hvordan er det å være kortvokst og leve 

sammen med søstre og brødre, og hvordan er det å leve sammen med en kortvokst søster og 

bror? Her var det stort engasjement, og mange som hadde viktige erfaringer å dele.  

 

Treningsaktiviteter som er egnet for kortvokste ble også presentert, og særlig stolte var vi over 

å ha en svømmer med både NM, VM og OL på sin merittliste. Mer enn 50 NM-gull er bare 

noe av det han kunne vise til, og han angret ikke et sekund på at han valgte svømming, en 

sport som passer meget bra for kortvokste. Ridning og el-bandy er også idretter som 

kortvokste har gode erfaringer med. 

 

SINTEF gjennomfører i samarbeid med TRS et forskningsprosjekt som kalles ”Livsløp og 

aldring blant personer med sjeldne tilstander (40+)” Dette var temaet for de som passet inn i 

denne aldersgruppen. Imidlertid gjorde stoler med noe rufsete kvalitet denne samlingen 

muligens mer spennende for noen enn det som først var tiltenkt.  

 

Sol, sommer og badeliv gjorde forståelig nok sitt til at trengselen ikke var særlig stor foran 

ettermiddagens faglige innslag. Like fullt var informasjonen nyttig og lærerik fra både TRS 

og ikke minst NAV Bamble, som valgte å stille med hele 6 personer, og gi oss et helt unikt 

oversiktskart over hvilke støtteordninger og ressursinstanser som er relevante i de ulike faser 

av livet, i hvert fall fram til man er myndig. Rett blikket mot NiK`s hjemmesider utover 

høsten, og du vil finne framleggene der. 

 

Grillfest på terrassen med sjøutsikt og sol fra skyfri himmel, barnedisco og sosialt lag ut i de 

små timer, ga en nydelig avslutning på nok en dag der tykke jakker og ullklær fikk lov til å bli 

hengende i sine skap, og heller konsentrere seg om å samle krefter til en annen tid langt, langt 

der fremme. 

 

Lørdag ble et raskt årsmøte i et varmt rom avløst av sol, bading og for noen en liten tur til 

Langesund og Stathelle, som begge må kunne regnes som perler langs Sørlandskysten. Og 

akkurat passe store til at man fikk rikelig med tid til å få med seg det mest severdige før 

middag. 

 

Reker, krabbe, blåskjell og hummer var noen av fristelsene på Skjærgårdsbuffeten som vi 

hadde gleden av å nyte lørdag kveld. Mette og fornøyde fikk vi også være med på et lite show 

som noen av de yngre hadde satt sammen, dessverre med et sviktende lydanlegg. Men 

entusiasme og glede ved å opptre ga likevel både latter og applaus! Barnedisco samlet mange 

barn på dansegulvet også denne kvelden. Og sosialt lag, selvsagt utendørs, gjorde sitt til at 

mange fikk det maksimale også ut av denne dagen. 

 

Noen hadde lang vei hjem og så fram til timer bak et ratt eller på et tog, noen skulle opp i 

lufta, andre skulle fortsette en allerede påbegynt ferie, men en ting er sikkert: Klokka ti var 

det definitivt slutt for denne gang. Men allerede før treffet var over, hadde noen begynt å 
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glede seg til neste år. Kanskje ses i Langesund allerede neste år. At det er en flott plass er det 

ingen tvil om.   

 

Takk til styret i NiK for en flott opplevelse! Takk til foredragsholdere og til de som jobber på 

hotellet! Og ikke minst: Takk til alle deltakerne, 128 i tallet! 

 

 

 

 

Takk for denne gang, og ta vare på minnene! 

 

 

Fortsatt god sommer! 


